EPI”, desenvolvendo as atividades através da plataforma virtual, no ramo de: Comercio
varejista do vestuário e acessórios para uso profissional e de segurança do trabalho.

Cláusula Segunda - Com a presente alteração deliberam os sócios aumentar o capital social
que passa a ser de R$160.000,00(cento e sessenta mil reais), dividido em 160.000(cento e
sessenta mil) quotas, no valor nominal de R$1,00 (um real), sendo o presente aumento
integralizado em moeda corrente do pais e proporcional ao percentual de participação societária
dos sócios, assim distribuido entre os mesmos:

Nome Quotas Valor
BRUNO TADEU DE SOUZA COSTA 64.000 64.000,00

[...]

Comercio varejista do vestuário e acessórios para uso profissional e de segurança do
trabalho.

Cláusula Quarta - A sociedade iniciou suas atividades em 10/11/2017 e seu prazo de duração
é por tempoindeterminado.

Cláusula Quinta - O capital social é de R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais), dividido em
160.000 (cento e sessenta mil)quotas no valor nominal de R$ 1,00 (um real), totalmente
integralizado em moeda corrente do país, pelos sócios:

Nome Quotas Valor
BRUNO TADEU DE SOUZA COSTA 64.000 64.000,00
VINICIUS DUARTE DE OLIVEIRA 96.000 96.000,00
Total 160.000 160.000,00

Cláusula Sexta - A responsabilidade dos sócios é restrita ao valor de suas quotas e todos